STATUTARNI MESTO TRINEC
MAGISTRAT MESTA TRINCE

ODBOR INFORMATIKY

Jablunkovska 160, 739 61 Tfinec

VAS DOPIS ZN.:
ZE DNE: E-mailem:
CiSLO JEDN.: 18/2025/INF/Kr DIGIS, spol. sr.o.
SPIS. ZN.: Vystavni 292/13
. 702 00 OSTRAVA

Mt IC0: 19012276
EMAIL: b LR R
DATUM: 2025-04-24

Objednavka

Na zakladé smlouvy o dilo €. 2023/23/001/Mo a cenové nabidky €. 1/2025 ze dne 22.01.2025,
nabidky &. 2/2025 a 3/2025 ze dne 02.04.2025 a nabidky €. 4/2025 ze dne 15.04.2025 u Vas
statutarni mésto Tfinec, odbor informatiky, objednava nize uvedené dodavky aktualizaci dat a rozvoj
GIS systému mésta za celkovou cenu 143.000,00 K& bez DPH, tj. 173.030,00 K& s DPH.

Predmét

Pocet
za rok

Pracnost v
hod.

Cena
bez DPH (K¢)

Cena
s DPH (K¢)

Termin

Vlozeni 7 aktualnich UP obci v ptisobnosti ORP

" | do GIS AMEServer a MujGIS.

180

90.000,00

108.900,00

31.07.2025

Editorska cinnost v ramci DTM pro kraj.
Objednatel doda zhotoviteli data véetné urceni
jejich vlastnictvi. Data do DTM budou vkladana

" | dle pozadavkl objednatele a pouze na zakladé

pisemné Zadosti jednotlivych vkladu, které budou
nasledné fakturovana.

60

30.000,00

36.300,00

31.12.2025

Terminovana licence renewal - DTM Connect

. | Subscription nutna pro funkci Editora pro DTM

MSK.

20.000,00

24.200,00

27.06.2025 —
26.06.2026

VloZeni vrstvy s body kilometraze vodnich tokt do

" | GIS AMEServer.

3.000,00

3.630,00

30.06.2025

Forma uhrady:

Fakturaéni udaje:

odbor informatiky
Jablunkovska 160
739 61 TRINEC

faktura se splatnosti 14 dni

statutarni mésto Trinec

Dovolujeme si Vas pozadat o zasilani faktur ve formatu ISDOC (pfednostné) do datové schranky
mésta (ID: 4anbqgsj) nebo na elektronickou podatelnu se zaru¢enym elektronickym podpisem
FETEspe bR i Do pfedmétu zpravy prosim uvedte nazev spolecnosti a Cislo faktury.
Do faktury prosim uvedte udaj o registraci v OR, nase IC: 00297313, DIC: CZ00297313 a &islo této
objednavky.

ICO: 00297313 IDDS 4anbgs;j
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Dékujeme Vam za vyfizeni objednavky.

S pozdravem

Ing. Pavel Moj
vedouci odboru

Dodavatel souhlasi s uvefejnénim objednavky podle zakona &. 340/2015 Sb. o zvlastnich
podminkach ac€innosti nékterych smluv, uverejfiovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o
registru smluv).
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